
ＮＰＯ法人 ハッピー・クローバー Presents 

障がい者の為の映画会「すてっぷ すてっぷ」 
「暗いのがダメ」「音の響きが苦手」…今まで映画館にいけなかった皆様へ、同じ悩みがある方だけの

映画会です。少し明るめで、音も控えめ、入退室も自由。周りに気をつかう必要もありません。 

この機会に、ご家族みんなで映画館デビューをしませんか？ 

 
© 2024 Disney. All Rights Reserved.      

上映作品：Disney モアナと伝説の海２
上映日： 令和７年 ２月９日（日） ９：３０ 受付開始予定 

☆１０：００上映開始予定 
上映館：    イオンシネマ各務原（イオンモール各務原インター ３Ｆ） 

住所：各務原市那加萱場町３－８ 電話：０５８－３８０－７０７７ 

料 金： 大人・高校生以上 １０００円  子ども ８００円（障がい者料金） 

★本上映は障がい者とその付添(1 グループ)向けの特別料金となっております。 

★印刷費、通信費等のため別途ご家族 1 組 500 円、団体様 1000 円の協力金をお願いしています。 

申し込み：◎下記あてに裏面の申込書（内容）を、ＦＡＸかメールにてお送り下さい。 

       ◎座席の割り振りのため、事前の申し込みに限らせていただきます。 

       ◎会場の関係で先着１２０名となります。締め切りは令和 7 年１月２８日(火)です。 

       ◎お申し込み後、当日必要な受付完了はがきを送付いたします。 

なお、２/３（月）を過ぎてもはがきの到着がない場合は、下記までご連絡下さい。 

【ＮＰＯ法人 ハッピー・クローバー】  代表 荒井 通江(あらい みちえ) 

○FAX/電話 ０５８－３３７－３０７４ ※番号間違えにご注意下さい  

★電話でのお問い合わせは『朝９時半から夜 21 時頃まで（水曜定休）』にお願いいたします。 

お急ぎでない場合は、メールでのお問い合わせにご協力ください。 
※日中は就労継続支援 B 型事業所「Happy!スマイル」にて支援を行っている為、電話を受けられない場合もございます。ご了承ください。 

この上映会に関してのお問い合わせ窓口は NPO法人ハッピー・クローバーです。 

イオンシネマ各務原様へのお問い合わせはお控えいただきますようお願い申し上げます。 

○メールアドレス happy4stepstep@gmail.com 
 

LINE 公式アカウントはこちら！ →               

次回開催予定など配信しております♪是非、友達登録の方をお願い致します！ 

※公式アカウントは配信専用です。LINE からの申し込みは出来ません。 

mailto:happy4stepstep@gmail.com


障がい者の為の映画会「すてっぷ すてっぷ」参加申込書 

            送付先 ＦＡＸ  ０５８－３３７－３０７４ 

メールアドレス happy4stepstep@gmail.com 

イオンシネマ各務原 2 月 9 日上映 

「モアナと伝説の海２」                 お申込み日  月  日 

 お 名 前 学 齢（○で囲ってください） 学 校・施設名 

お

子

様 

ふ り が な  

 
 

大人／高校生・中学生・小学生・幼児 

年齢（     ）歳 

 

保

護

者 

 

 大人  

そ

の

他

の

付

き

添

観

覧

者 

 大人／高校生・中学生・小学生・幼児・２歳以下 

 大人／高校生・中学生・小学生・幼児・２歳以下 

 大人／高校生・中学生・小学生・幼児・２歳以下 

 
大人／高校生・中学生・小学生・幼児・２歳以下 

お申し込みＮＯをお葉書にてお送りしますので、必ず、郵便番号と住所の記載を詳細にお願いいたします  

連絡先 〒 

    住所 
 

電話番号     （       ）  

FAX 番号     （       ）  

メールアドレス 

お子様の苦手な事、配慮してほしい事をご記入下さい。座席指定の参考にさせていただきます。 
（例：車イス利用/多動のため通路側希望/映画館が初めて/小さいお子さんの声が苦手…等） 

 

※ イベントの最中にハッピー・クローバーの記録として会場内の撮影をさせていただきます。 

それに伴い、ハッピー・クローバーの HP やフェイスブック、ブログなどでお写真を掲載する場合がご

ざいますが、個人が特定できないよう配慮いたしますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

※ イベント当日に、マスコミ等の取材が入る場合があります。映りこむ可能性もございますので 

予めご了承ください。もし撮影がＮＧの場合には、受付にてスタッフにお申し出をお願いいたします。 

【ＮＰＯ法人ハッピー・クローバーのご紹介】 

私たちは 2014 年より、障がいのある方とそのご家族が気兼ねなく参加できる映画鑑賞会の

活動をして参りました。そして２０１８年 11 月より岐阜市早田栄町にて就労継続支援Ｂ型事

業所【Happy！スマイル】を開所し、現在に至るまで運営を続けております。 

引き続き、活動にご賛同・ご協力いただける支援者様、またはボランティアスタッフを募集

しております。         [法人ホームページ] https:// happyclover-gifu.com 

mailto:happy4stepstep@gmail.com

